
Uchwała Nr 189/12
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 27 września 2012 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:
1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2  „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

    Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 189/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 27 września 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  dostosowano  kwoty  prognozy  na  2012  rok  z  uwzględnieniem  zmian  dokonanych Zarządzeniem  nr  104/2012,  107/2012   Wójta  Gminy  Celestynów  oraz wprowadzono zmiany,  które  wpłynęły  na  wysokość  planu  w  poszczególnych  pozycjach  po  podjęciu Uchwały Rady Gminy Celestynów o zmianie Uchwały Budżetowej m.in. w zakresie: kwot dochodów  bieżących,  dochodów  majątkowych  wydatków  bieżących  i  wydatków majątkowych, rozchodów.2) W pozycji 2. „Wydatki bieżące, w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2” dla 2012 i 2013 roku wprowadza się wartości zgodne z załącznikiem nr 2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, 3) W pozycji 15. „Informacja z art. 226 ust. 2 dla lat 2012, 2013 wprowadza się wartości zgodne   z  załącznikiem  nr  2  „wykaz  przedsięwzięć  WPF”,  oraz  w  2012  roku  zmiany wynikające ze zmian budżetu.5) dokonano w 2013 roku zmian w zakresie dochodów ogółem,  bieżących, w tym środków z UE oraz wydatków bieżących na projekty realizowane przy udziale  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 oraz dokonano zmian w wydatkach objętych limitem art. 226 ust.  4  ufp  –  bieżących  w  2013  roku  w  związku  z  wprowadzeniem  zmian  w  realizacji projektu „Celestynowskie Przedszkola Wyrównanych Szans!  Program wsparcia na rzecz rozwoju edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów".6) dokonano w 2013 roku zmniejszenia kwoty rozchodów w związku ze zwiększeniem kwoty rozchodów o 12.742,80 zł w 2012 roku.
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1) w związku ze zmianą harmonogramu rzeczowo- finansowego  projektu "Celestynowskie Przedszkola  Wyrównanych  Szans!  Program  wsparcia  na  rzecz  rozwoju  edukacji przedszkolnej w Gminie Celestynów" dokonuje się zmiany w zakresie finansowej realizacji projektu:2012 rok- 483.571,00zł;2013 rok- 372.329,00zł.2) ustala się nowy okres realizacji przedsięwzięcia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Celestynów” na lata 2006-2013 oraz dokonuje się zmiany w zakresie finansowej realizacji przedsięwzięcia:2012 rok – 20.855,00zł;2013 rok -  14.145,00zł;Kwota limitu zobowiązań pozostaje bez zmian.3)  dokonuje  się  zmiany w zakresie  finansowej  realizacji  przedsięwzięcia  „Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego”:2012 rok –  30.942 zł;



2013 rok -   90.158 zł;Kwota limitu zobowiązań pozostaje bez zmian.Prace nad planem zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ostrów, Ostrowik, Jatne zostaną wznowione po zatwierdzeniu Studium.4)  w  związku  ze  zmianą  w  uchwale  budżetowej  nazwy  zadania  inwestycyjnego „Przebudowa  ulicy  Pogorzelskiej  w  Dąbrówce”  na  „Przebudowa  ulic:  Pogorzelska, Karczewska, Poprzeczna, Piaskowa, Cicha, Majowa, Spokojna, Radosna, Wiosenna, Jodłowa na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Cichej w miejscowości Dąbrówka”, które znajduje się w wykazie  zadań  inwestycyjnych  wieloletnich,  w  załączniku  nr  2  również  dokonano  tej zmiany;5) zabezpiecza się środki finansowe, na dostawę energii elektrycznej dla Gminy Celestynów w związku z  planowanym przeprowadzeniem postępowania przetargowego,  w wykazie umów WPF w latach 2012-2013 w następujących kwotach:2012 rok -   130.000,00zł;2013 rok –  650.000,00zł.Określa się limit zobowiązań dla przedsięwzięcia w kwocie 780.000,00 zł6) dokonuje się zwiększenia limitu wydatków na 2012 rok, limitu zobowiązań dla projektu „Szansa na lepsze jutro”  o 1,00 zł;7)  dokonano  korekty  łącznych  nakładów  finansowych  w  zadaniu  „Przebudowa  ulic: Pogorzelska,  Karczewska,  Poprzeczna,  Piaskowa,  Cicha,  Majowa,  Spokojna,  Radosna, Wiosenna, Jodłowa na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Cichej w miejscowości Dąbrówka” dostosowując kwotę do sumy faktycznie planowanych i poniesionych wydatków.
Sporządziła:
Agnieszka Kurek


